MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal Desenvolvimento Social

Edital 002/2017

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Instrutores de Informática

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão de Seleção, no uso das atribuições conferidas pelo Edital de Seleção

002/2017, torna pública O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

TÍTULOS referente ao processo de seleção pública simplificada para contratação

temporária de profissionais de Instrutores de Informática.

Conforme item 7.1.1.5 do edital de abertura, a etapa de títulos e experiência

profissional, meramente classificatória, terá valor máximo de 20 (vinte) pontos,

conforme barema contido no Anexo III, sendo que a experiência poderá ser comprovada

nas áreas pública ou privada.

Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso no dia 01 de novembro

de 2017, das 09:00 às 12:00h e das 14:00 às 17:00, na Rede de Atenção e Defesa da

Criança e do Adolescente, situada à Praça Tancredo Neves, nº 116, Centro, Tel. 3424-

8917, devendo o candidato utilizar-se, exclusivamente, do modelo contido no Anexo V

do edital de abertura.

Vitória da Conquista - BA, em 31 de outubro de 2017.

         Camilla Lopes Fischer
 Comissão Organizadora da Seleção

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal Desenvolvimento Social

Edital de Seleção nº 002/2017
ANEXO I

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

22446354 ALEXANDRE VARGES DOS SANTOS 0 PONTOS

531070557 AUGUSTO CEZAR MEIRA MARINHO ROCHA 0 PONTOS

604613857 BRENO BASTOS NOVAES 4 PONTOS

577131354 CONRADO CONGUNDES DA ROCHA 0 PONTOS

84052759 CREMILTON DE SOUZA SANTANA 8 PONTOS

498958051 DHIEGO DE SÁ BARRETO MORAIS 10 PONTOS

498957950 DHIOGO DE SÁ BARRETO MORAIS 14 PONTOS

8713713558 ERICK ALMEIDA REIS 5 PONTOS

126357250 FABIO LUIS SANTOS DIAS 8 PONTOS

546386253 FILIPE BARROS MORAES 10 PONTOS

121629651 HELON AUGUSTO MORAIS FONTENELE 14 PONTOS

6927982957 JOSCÉLIO FERNANDES NASCIMENTO 12 PONTOS

8034583251 JULIANO DE ARAUJO SANTOS 4 PONTOS

748428151 KAIQUE SANTANA DIAS 3 PONTOS

8402093850 KATYANE FERREIRA DE DEUS 13 PONTOS

558755950 LUCAS RODRIGUES FERREIRA 3 PONTOS

76781852 MATEUS GOMES SANTOS 10 PONTOS

8186317953 MATHEUS FONTES TIGRE LUZ 1 PONTOS

284515051 RAMON LUIZ DE OLIVEIRA REIS 16 PONTOS

558743153 RERBERT BRITO VIANA 0 PONTOS

663193850 SAVIO PASSOS ROCHA ARAGÃO 5 PONTOS